

پس از پاسخ تا ۱۳۹۹/۳/۲۰ جواب را از طریق واتساپ و یا ایمیل ارسال نمایند.

ahmadghasemi13521971@gmail.com

شماره ۰۹۳۸۰۹۸۸۳۵۰

سوالات امتحانی درس حقوق جزای اختصاصی ۴ جرایم علیه شخصیت معنوی

سوال ۱_ آقای الف ضمن تظاهر به ازدواج با خانم ب، وی را سوار خودروی خود کرده و بعد از طی مسافتی چون خانم ب اظهار سردرد میکند آقای الف به جای دادن قرص مسکن، قرص خواب اور به وی می دهد، زمانی که ب تحت تاثیر آن قرص به خواب می رود به قصد انجام عمل منافی عفت با مشارالیهها وی را به منزل خود برده و در یک اتاق مخفی میکند چند ساعت بعد با پیگیری بستگان ب الف دستگیر و خانم ب نیز آزاد می شود

اکنون با توجه به صورت مساله اگر شما رییس دادگاه رسیدگی کننده به این پرونده باشید اولاً اتهام انتسابی به الف را از مصادیق چه جرمی یا جرایمی دانسته و آن را با کدام یک از مواد قانون مجازات اسلامی منطبق میدانید؟

ثانیا ایا الف مرتکب تعدد جرم شده است یا خیر؟

ثالثا در صورتی که در جریان دادرسی بانوب از شکایت خود صرف نظر کند چه تاثیری در حکم قضیبه خواهد داشت؟

سوال ۲_

خانم الف ضمن مراجعه به دادسرا مدعی می شود که دو ماه قبل بین او و آقای ب شرعا و قانون عقد ازدواج صورت گرفته است مراسم عروسی برگزار شده و او به منزل شوهرش نقل مکان کرده است در این مدت شوهرش بدون علت او را اذیت می کند و در روز جاری سر و صورتش را

هم زخمی کرده است آقای ب در بازجویی ضمن تکذیب اذیت و زخمی کردن همسرش اضافه کرده که مشارالیه‌ها فردی عصبی، دزد و بد اخلاق بوده و خلاف انتظار باکره هم نیست همسرش ادعای وی را واهی و خلاف واقع و توهین به خود می‌داند پزشکی قانونی خانم الف را معاینه و خراش روی پوست صورت وی را تایید و ۱۰ روز طول درمان تعیین می‌کند ولی ادعای شوهر خانم الف

را مردود و بی اساس اعلام مینماید سرانجام پرونده به دادگاه احاله می‌گردد و دادگاه متهم را با رعایت قاعده تعدد جرم به تحمل ۸۰ ضربه شلاق حدی محکوم می‌نماید اکنون با توجه به صورت مساله

اولاً آیا رای دادگاه را درست و منطبق با قانون می‌دانید یا خیر؟

ثانیاً در صورتی که رای را فاقد وجاهت قانونی می‌دانید نوع جرم یا جرایم متسبب به آقای ب را با کدام یک از مواد قانون مجازات اسلامی منطبق می‌دانید؟

سوال ۳_

شرایط تحقق جرم نشر اکاذیب را بیان کنید؟

سوال ۴- جرم قاچاق انسان را تعریف کنید و بیان کنید که دارای چه مجازاتی میباشد؟

سوال ۵- هجو را تعریف کنید و بگویید که مجازات قانونی آن چه می‌باشد؟

سوالات حقوق جزای اختصاصی ۲ جرایم علیه امنیت و اسایش عمومی

سوال ۱- محاربه را تعریف کنید و بفرمایید که مجازات شروع به محاربه و معاونت در آن چه می‌باشد؟

سوال ۲- جرم جعل را تعریف کنید و اقسام آن را نام ببرید و ارکان تشکیل دهنده جرم جعل را نام ببرید؟ و تفاوت آن را با قلب مسکوکات بیان کنید؟

۳- جاسوسی را تعریف کرده و جاسوسی رایانه ای و جرایم مرتبط با آن را توضیح دهید.

۴- راهزنی و سرقت مسلحانه را تعریف کنید و بفرمایید تفاوت آن با محاربه چیست؟

سوال ۵- منظور از توهین به مقدسات چه می‌باشد با ذکر مثال توضیح دهید؟